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Pomarańczowy Grys Rosso
Verona 16-22 mm

Cena 26,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy Grys Rosso Verona 16-22 mm

Producent FHT GAWLIK

Opis produktu

POMARAŃCZOWY GRYS OZDOBNY ROSSO VERONA 16-22
mm

Grys Rosso Verona to wyjątkowy rodzaj kamienia ozdobnego, dzięki któremu Twoja przestrzeń wokół domu
lub w jego wnętrzu ogromnie zyska na elegancji. Wyobraź sobie, jak urokliwie i stylowo prezentuje się w Twoim
ogrodzie, alejce pośród równo przyciętych drzew czy w domowych donicach. Zachwyć Grysem Rosso Verona

każdego gościa i jednocześnie stwórz niepowtarzalny nastrój, który zainspiruje domowników.

Zainspiruj swój ogród nowym kolorem - Rudy Grys Rosso Verona

Grys Rosso Verona to idealny wybór dla wszystkich miłośników ciepłych odcieni i rustykalnego stylu. Ten
pomarańczowy grys ozdobny dodaje ogrodowi naturalnego, ciepłego i przytulnego charakteru, który od

razu przyciąga wzrok. Kamień ten posiada bardzo wyrazistą strukturę, która w połączeniu z odcieniami
pomarańczowymi i rudo-brązowymi, przyciąga uwagę i nadaje aranżacji ogrodu wyjątkowego stylu.

Pomarańczowy Grys - elegancki dodatek do Twojego ogrodu

Grys Rosso Verona charakteryzuje się dużą wytrzymałością mechaniczną i mrozoodpornością, dzięki czemu jest
to idealny wybór na dekorację ogrodu przez cały rok. Doskonale nadaje się jako podsypka pod drzewa i krzewy,

a także jako wykończenie ścieżek i alejek. Dodany do rabat kwiatowych lub nasadzeń roślinnych, pozwala
podkreślić ich naturalny charakter i uwydatnić piękno roślin.

Stwórz nowoczesny ogród z Rudy Grysem Rosso Verona

Kamień Rosso Verona wspaniale współgra z innymi kolorami kamienia ogrodniczego, dzięki czemu możliwe jest
tworzenie pięknych kompozycji i niepowtarzalnych aranżacji ogrodowych. Nie ma nic piękniejszego niż ciepłe,

rustykalne kolory i naturalne materiały, które tworzą wyjątkowy klimat w Twoim ogrodzie.
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Zachęcamy do wykorzystania Grysu Rosso Verona w swoim ogrodzie i cieszenia się pięknem, które przynosi.
Wybierz grys, który przyciąga uwagę i dodaje stylu Twojej przestrzeni.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

WAGA: Worek 25kg , Worek Big Bag 500kg , Worek Big Bag 1000kg , 500kg w workach po 25kg , 1000kg w workach po 25kg
, 1000kg luzem (tylko Śląsk)

STREFY DOSTAW

PAKOWANIE I DOSTAWA KURIEREM

Specyfikacja pakowania: 
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Pakowanie w worku BIG BAG po 1000 KG 
towar umieszczony na bezzwrotnej palecie o wymiarach 120x100 cm
całość zabezpieczona folią stretch lub opaskami

Specyfika dostawy:

Wysyłka w ciągu 24 godzin
Dostawa w ciągu 3 dni roboczych
Możliwość zapłaty u kuriera

wygenerowano w programie shopGold



 

Rozładunek w pełni wykonywany przez kuriera z wykorzystaniem windy

 

WYDAJNOŚĆ

WYDAJNOŚĆ:

Na 1 m2 potrzeba około 60 kg przy grubości warstwy około 4-5 cm. 1 tona wystarczy na
około 16 mkw, przy grubości warstwy około 4-5 cm.
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